
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

4. avgust 2014 Številka: 24/2014

Ur. vestnik št. 24/14

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI 

1.  Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o določitvi volišč in njihovih območij za volitve župana in članov 
občinskega sveta Občine Šmartno ob Paki in za volitve članov odborov vaških skupnosti Občine Šmartno ob 

Paki

Mestna občina Velenje - ŽUPAN	
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)



                          4. avgust 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 24-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



4. avgust 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2014 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Občinska volilna komisija Občine Šmartno ob Paki  je na 
podlagi 40. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, 
št. 94/2007-UPB3, 45/2008 in 83/2012), 79a. člena Zakona o 
volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 – UPB1 in 
54/07-odločba US) na svoji 6. seji dne 01.08.2014 sprejela

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi

Sklepa o določitvi volišč in njihovih območij 
za volitve župana in članov 

občinskega sveta Občine Šmartno ob Paki in 
za volitve članov odborov

vaških skupnosti Občine Šmartno ob Paki

I.
V Sklepu o določitvi volišč in njihovih območij za volitve župana 
in članov občinskega sveta Občine Šmartno ob Paki in za 
volitve članov odborov vaških skupnosti Občine Šmartno ob 
Paki se določba

»VOLIŠČE št. 7(950), volišče za invalide- Kulturni dom Šmartno 
ob Paki za vsa  volišča od št. 1 do št. 5.«

nadomesti z določbo
»Volišča dostopna invalidom so:
- volišče št. 3 Kulturni dom Šmartno ob Paki
- volišče št. 4 Mladinski center Šmartno ob Paki in 
- volišče št. 5 Osnovna šola bratov Letonja.«

II.
Vse ostale določbe sklepa ostanejo nespremenjene.

III.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 041-0004/2014-12
Datum: 01.08.2014

Predsednica občinske volilne komisije:
Andreja Mešter, univ.dipl.prav., l. r.

							     



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov.......................................................................................................................................................1

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI 

1. SKLEP�������������������������������������������������������������������������������������������               o spremembi in dopolnitvi Sklepa o določitvi volišč in njihovih območij za volitve župana 
in članov občinskega sveta Občine Šmartno ob Paki in za volitve članov odborov vaških skupnosti 
Občine Šmartno ob Paki


